
09qC)C)€x
SMLOUVA O DÍLO - DODÁVKA SOFTWARE ,,SMARTFP"

uzavřená dle § 2358 a násl. a § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

1.2. Dodavatel:

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
se sídlem: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
IČ: 25632141
DIČ: CZ25632141
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5097
zastupuje: Ing. Lukáš Sobotka, předseda představenstva

Ing. Jiří Došlý, místopředseda představenstva
Telefon:
Email:

Gappex s.r.o.
se sídlem: Na Cimbále 104/2, Modřany, 143 00 Praha
IČ: 06835732
DIČ: CZ06835732

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 289441
zastupuje:
Bank. spojení:
č.ú.
Telefon:
Email:

Ing. Dalibor Němec
Raiffeisenbank
491230002 /5500

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a úpravy software založeného na platformě
SmartFP digitální evidenci objednávek a majetku (dále jen ,,Software" nebo ,,Dílo").

2.2. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě dodat Objednateli
Dílo specifikované nabídce Dodavatele tvořící Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen
"Nabídka") a Objednatel se zavazuje Dílo od Dodavatele převzít a zaplatit níže
sjednanou cenu. Konkrétně se jedná o položky z nabídky uvedené v následující
tabulce

l



09qC)C)€x

Položka z nabídky Cena v KČ bez DPH

Neomezená licence systému evidence a schvalování objednávek
Neomezená licence systému evidence majetku
Instalace systému na server a prvotní nastavení
jednorázový poplatek napojení na Wak systém pro přenos
objednávek, majetku a faktur
Neomezená licence systému evidence a schvalování faktur
Celkem 215 000 KČ bez DPH

2.3. Dodavatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení Díla.

2.4. Součástí závazku Dodavatele dle této Smlouvy je poskytnutí licence Objednateli
k užitíSoftware, a to jako nevýhradnílicence na dobu neurčitou, nejdéle však na dobu
trvání této Smlouvy.

2.5. Součástí závazku Dodavatele je i zprovoznění Software a základní nastavení systému
dle podmínek Nabídky.

2.6. Software bude provozován na serverech Objednatele. Dodavatel je proto povinen
Dílo provádět a provést tak, aby po celou dobu provádění Díla byla kontinuálně
zajištěna ochrana dat Objednatele, a to tak, aby v jakémkoli okamžiku provádění
Díla nebylo umožněno ohrožení dat Objednatele jakýmikoliv neoprávněnými
přístupy třetích stran.

2.7. Společně se Software předá Dodavatel Objednateli uživatelskou a správcovskou
dokumentaci v českém jazyce vztahující se k Software a případně další doklady.

2.8. Součástí plnění předmětu Smlouvy jsou i práce a dodávky v této Smlouvě výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění nezbytné a o kterých Dodavatel
vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět - konkrétně jde o
dodávky technického charakteru (například licenci MSQL serveru). Dodavatel
odpovídá za správnou funkčnost Software - odpovídá za správné matematické
výpočty, ale neodpovídá Objednateli za správnost dodaného způsobu výpočtu (dále
jen ,,Matematický výpočet"). Objednatel je povinen sledovat legislativní změny
nutné pro aplikaci správného výpočtu.

3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Dílo bude prováděno částečně v prostorách Dodavatele na adrese Na Cimbále 104/2,
Modřany, 143 00 Praha (přípravné práce na Díle, především vývoj a úpravy Software
apod.) (dále jen ,,Místo dílčího plnění") a Dílo bude instalováno na server Dodavatele
v prostředí úložiště - cloudu umístěného na území Evropské unie (dále jen ,,Místo
plnění").

2



09qC)C)€x

3.2. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při provádění
(zhotovování) Díla - konzultace ke zhotovovanému Dílu a jeho jednotlivým modulům.

3.3. Provádění Díla bude zahájeno nejdříve první den po uzavřenítéto Smlouvy.
3.4. Dílo bude provedeno nejpozději do 90 dnů od podpisu této smlouvy (dále jen

,,Termín provedení Díla"). Dílo je Dodavatelem provedeno, je-li dokončeno a
předáno Objednateli.

3.5. Pokud Dodavatel během plnění dle této Smlouvy zjistí okolnosti, které brání včasné
realizaci Díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o
předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

4. CENA

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za celé Dílo dle ČI. 2 této Smlouvy činí:
215.000,- KČ (slovy: sto dvě stě patnáct tisíc korun českých) bez dph

přičemž Dodavatel jako plátce DPH připočítává k ceně za Dílo daň z přidané
hodnoty ve v zákonné výši ke dni uskutečněnízdanitelného plnění, ke dni podpisu
této Smlouvy ve výši 21% DPH, celková cena včetně DPH činí:

260.150,- KČ (slovy dvě stě šedesát tisíc sto padesát korun českých) ke
dni podpisu této Smlouvy

(dále jen ,,Cena")
4.2. DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu platného v době

podpisu této Smlouvy. V případě změny DPH bude tato změna zohledněna v konečné
ceně.

4.3. Cena stanovená dle bodu 4.1 této smlouvy zahrnuje náklady Dodavatele spojené se
splněním jeho závazku z této Smlouvy, tj. cenu software včetně příslušenství,
dopravného, dokumentace, úprav, implementace a integrace a zprovoznění apod.
Dílčí ceny jednotlivých položek Ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Cena
včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí zálohu za Dílo ve výši 30 %
z Ceny, tj. 64.500,- KČ bez DPH, před zahájením plnění ze strany Dodavatele,
nejpozději však do deseti (10) dnů od podpisu této Smlouvy (dále jen ,,Záloha").
Dodavatel vystaví Objednateli v den podpisu této Smlouvy zálohovou fakturu.

5.2. zbývající část Ceny ve výši 150.500,- KČ bez DPH bude Objednatelem uhrazena po
řádném protokolárním předání a převzetí plně funkčního a bezvadného Díla, a to na
základě faktury vystavené Dodavatelem. Fakturu Objednatel vystaví nejdříve v den
řádného protokolárního převzetí Díla.

3



09qC)C)€x

5.3. Lhůta splatnosti faktur je deset (IQ) dnů ode dne vystavení. Dodavatel je povinen
faktury neprodleně doručit Objednateli, a to datovou schránkou a zároveň osobně do
jeho sídla uvedeného v článku 1 této Smlouvy nebo elektronicky na e-mailovou
adresu Objednatele jinak nebude považována za

Vdoručenou.
5.4. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění. Faktury musí splňovat veškeré požadavky
stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí budou faktury
obsahovat označení ,,faktura", daňový doklad označení ,,daňový doklad", číslo
smlouvy, označení bankovního účtu Dodavatele.

5.5. V případě, že Objednatel bude požadovat rozšíření Díla, nedohodnou-li se smluvní
strany této Smlouvy jinak, pak je Dodavatel oprávněn účtovat částku 1 200,- KČ bez
DPH za jednu člověkohodinu (dále jen ,,Dodatečná úprava Díla"). Případná
Dodatečná úprava Díla nebo jeho rozšíření bude upraveno písemným dodatkem
k této Smlouvě.

5.6. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení Dodavateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je v případě
vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžetlhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury Objednateli.
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Dodavateli, který ji vystavil.

6. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

6.1. Nebezpečí škody na Díle a veškerých jeho součástech přechází z Dodavatele na
Objednatele okamžikem předání a převzetí Díla v souladu s ustanovením ČI. 9 této
Smlouvy.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1. Dodavatel odpovídá Objednateli za vady Díla, které má v době jeho předání, a za vady
vzniklé po této době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

7.2. Dodavatel poskytuje Objednateli smluvní záruku za jakost a provedení Díla
v délce dvanácti měsíců (12) měsíců ode dne řádného protokolárního předání
a převzetí plně funkčního a bezvadného Díla. Délku záruční doby je možné
prodloužit na základě podpisu odpovídající servisní smlouvy s Dodavatelem.

4



09qC)C)€x

7.3. V rámci záruky Dodavatel garantuje, že Software bude mít v jednotlivých částech i
jako celek vlastnosti smluvené touto Smlouvou a popsané v Nabídce a bude fungovat
v souladu s touto Smlouvou a Nabídkou. Nebude-li mít Software tyto vlastnosti, bude
považován za vadný.

7.4. Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části Díla, mimo spotřebních dílů
technologie, které jsou specifikovány v Nabídce.

7.5. V případě, že se na Díle v průběhu záručnílhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost
Objednatel Dodavateli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, a to na
email uvedený v záhlaví této Smlouvy (a dále prostřednictvím ekomunikačních
prostředků, jak je uvedeno níže). Oznámení o vadě je považovánu za výzvu k jejímu
odstranění. Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad Díla
neprodleně po jejich oznámení Objednatelem. Termín odstraněnívady Software se
dohodne písemnou formou, přičemž tento termín nesmí být delší než pět (5)
pracovních dní od dne oznámení vady Objednatelem písemnou formu dle
tohoto ustanovení lze považovat rovněž prostředky elektronické komunikace
(e-mail, datová schránka). Do běhu lhůt se započítává víkend a dny . pracovního
klidu.

7.6. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad delšího než 3 kalendářní dny od
oznámení vady, není Dodavatel oprávněn až do okamžiku odstranění vytknuté vady
vystavit Objednateli fakturu na splátku Ceny Díla dle ČI. 5 odst. 5.2. této Smlouvy.
Pokud za těchto okolností Dodavatel přesto vystaví a doručí fakturu Objednateli,
splatnost faktury počne běžet až okamžikem odstranění vytknutých vad.

7.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury na splátku Ceny Díla dle ČI. 5 odst.
5.2. této Smlouvy delším než deset (10) dní, není Dodavatel povinen odstranit vadu
Díla vytknutou dle ČI. 7 této Smlouvy.

8. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

8.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez daně z
přidané hodnoty za každý započatý den prodlení.

8.2. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli uhrazení smluvní pokuty ve výši
0,05 % denně z celkové Ceny bez daně z přidané hodnoty, a to za nedodrženítermínu
provedení Díla dle bodu 3.2 této smlouvy.

8.3. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli uhrazení smluvní pokuty ve výši
0,05 % denně z celkové Cenybez daně z přidané hodnoty, a to za nedodrženísjednané
lhůty pro odstraněnívad Díla dle ČI. 7 odst. 7.5. této Smlouvy.

8.4. Vznik nároku nebo uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na trvání nároku na náhradu
případné škody v plné výši.

5



09qC)C)€x
8.5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy

byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení,
a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této smlouvě.

8.6. Dodavatel nahradí Objednateli škodu vzniklou prokazatelně na základě ztráty či
poškození dat v důsledku vad Díla či činnosti Dodavatele, a to vše včetně regresivní
náhrady případných přiznaných nároků třetích osob vůči Objednateli. To neplatí,
došlo-li k daným důsledkům činností Objednatele.

8.7. Dodavatel ke dni podpisu této Smlouvy je pojištěn na odpovědnost za škodu při
výkonu podnikatelské činnosti - potvrzení o pojištění je přílohou této Smlouvy.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SOFTWARE,

9.1. Dodavatel se zavazuje dodat Dílo dle specifikace uvedené v Nabídce. Dodavatel splní
svou povinnost provést Dílo jeho řádným a bezvadným dokončením a protokolárním
předáním on-line za pomocí emailu nebo datové schránky.

9.2. Dodavatel je povinen předat Objednateli a Objednatel je povinen převzít od
Dodavatele dokončené Dílo nejpozdějiv den Termínu provedení Díla. Na přesném
dni a čase předání a převzetí Díla se Strany dohodnou s dostatečným předstihem. V
případě, že nebude mezi Stranami dohodnut termín předání a převzetí Díla, platí, že
předání a převzetí proběhne v den Termínu provedení Díla v 10:00 hod v Kanceláři
Objednatele, ledaže bude Termín provedení Díla později. v takovém případě
Dodavatel sdělí písemně Objednateli nový termín předání a převzetí s předstihem
alespoň pět (S) kalendářních dnů.

9.3. Při přebírání Díla Objednatel provede kontrolu:

· funkčnosti Software,

· dokladů dodaných se Software

· zaškolení zaměstnanců Objednatele v rozsahu hodin dle Nabídky
9.4. O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný

oběma Stranami. Software je považován za předaný a převzatý v okamžiku podpisu
písemného protokolu oběma Stranami. V případě, že budou v momentě předání na
Software nějaké nedodělky nebo budou zjištěny vady, budou tyto skutečnosti
zapsány do předávacího protokolu vC. závazného data, do kterého je povinen
Dodavatel tyto vady odstranit.

9.5. V písemném předávacím protokolu bude uvedeno datum a čas předání Díla, jméno a
podpis předávající osoby za Dodavatele, jméno a podpis přejímající osoby
Objednatele a případné nedodělky či zjištěné vady.

9.6. Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené Dílo, nicméně jestliže tak
učiní, Dodavatel bude mít povinnost uvést Dílo bez zbytečného odkladu do
bezvadného stavu, anebo Dílo dokončit. V případě drobných vad, které samy o
sobě či ve spojitosti nebrání jeho provozu a řádnému užívání, Objednatel Dílo

6



09qC)C)€x

převezme, Dodavatel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit
nejpozději do deseti (IQ) kalendářních dnů od převzetí Díla, pokud se Smluvní
strany nedohodnou jinak.

9.7. K předání a převzetí jsou oprávněni:

· za Objednatele:

· za Dodavatele:

10.POSKYTNUTÍ LICENCE

10.1. Pro Dílo, které je autorským dílem dle zákona č. 121/2000 S., zákon o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
poskytuje Dodavatel Objednateli nevýhradní a územně neomezenou licenci, na
dobu neurčitou. Ve stejném rozsahu poskytuje Dodavatel Objednateli licenci i k části
Díla, lze-li část Díla užít samostatně. Objednatel není povinen licenci využívat.

10.2. Cena licence dle ČI. 10 této Smlouvy je zahrnuta v celkové Cenně Díla dle ČI. 5 této
Smlouvy.

10.3. Licence opravňuje Objednatele k tomu, aby bez omezení využíval Dílo v rámci své
podnikatelské činnosti.

10.4. Objednatel nemá právo udělit třetím osobám podlicenci(e) k Dílu, ale má právo
zpřístupnit Dílo jeho spolupracujícím osobám - účetní, daňový poradce, advokát,
zaměstnancům atp.

10.5. Objednatel není oprávněn postoupit licenci dle této Smlouvy ve prospěch třetí
osoby bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.

10.6. Pro případ porušení jakéhokoli závazku Objednatele dle tohoto článku Smlouvy je
Objednatel povinen Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ (slovy:
sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti nakládání s licencí
dle tohoto článku.Vznik nároku nebo uhrazenísmluvnípokuty dle tohoto ustanovení
nemá vliv na trvání nároku na náhradu případné škody způsobené porušením
mlčenlivosti, a to v plné výši.

10.7. Pro případ, že Dodavatel zanikne bez právního nástupce (zrušení Dodavatele)
nebo přestane poskytovat Dílo, zavazuje se Dodavatel nejpozději do deseti (IQ)
dnů poskytnout veškeré zdrojové kódy k Dílu (Software) Objednateli, a to za
předem dohodnutou částku 1000,- KČ bez DPH.

11.OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A MLČENLIVOST

11.1. Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace, které získá při provádění Díla dle
této Smlouvy, tj. zejména veškerá data Objednatele, ke kterým získá Dodavatel
v rámci provádění Díla přístup, jsou informacemi důvěrnými a Dodavatel není

7



09qC)C)€x

oprávněn tyto informace bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
poskytnou jakékoli třetí osobě, ani je využít ve svůj vlastní prospěch. Zároveň je
Dodavatel povinen o této skutečnosti poučit výslovně veškeré své zaměstnance a
pracovníky, jejichž prostřednictvím bude realizovat provádění Díla dle této Smlouvy
a zavázat je ve stejném rozsahu povinností mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti trvá
bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy. Důvěrnými informacemi se
rozumí vstupní data poskytnutá Objednatelem (data o zaměstnancích, fakturační
částky, obchodnísmlouvy, obchodnítajemstvív nejširším slova smyslu apod.) nikoliv
výstupní data vyplývající z tvorby Díla a vytvoření Software.

11.2. Pro případ porušení jakéhokoli závazku Dodavatele dle tohoto článku Smlouvy je
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti
mlčenlivosti. Vznik nároku nebo uhrazení smluvní pokuty dle tohoto ustanovení
nemá vliv na trvání nároku na náhradu případné škody způsobené porušením
mlčenlivosti, a to v plné výši.

12.ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

12.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

12.2. Dodavatel může dále odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud:

· Objednatel bude v prodlenís úhradou faktur o více než 30 kalendářních
dní

· vůči Objednateli bylo zahájeno insolvenční řízení; nebo

· Objednatel vstoupil do likvidace; nebo
12.3. Objednatel může dále odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud

· vůči Dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení; nebo

· Dodavatel vstoupil do likvidace; nebo

· se Dodavatel dostal do prodlení s Termínem provedení díla o více
než 30 kalendářních dnů oproti termínu dle bodu 3.2 této smlouvy.

· Se Dodavatel dostal do prodlení s odstraněním vad vytknutých
Objednatelem o více než 14 kalendářních dnů.

12.4. Odstoupení dle tohoto článku musí být zasláno druhé Smluvní straně pouze
prostřednictvím datové schránky a kopie takového podání musí být zaslána na
emaily uvedené v ČI. 1 této smlouvy.

12.5. V případě, že Objednatel odstoupí od této Smlouvy z důvodu dle odst. 12. 3.
tohoto článku, je Dodavatel povinen vrátit Objednateli již uhrazenou Cenu díla
nebo její uhrazenou část, avšak již zaplacená Záloha nebude Objednateli
vrácena. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě odstoupení od Díla

8



(39qC)C)€x

ze strany Objednatele, je Dílo neupotřebitelné, byt' bylo částečně plněno a
v takovém případě nemá Dodavatel nárok na zaplacení- Ceny Díla (vyjma již
zaplacené Zálohy), neboť' pro potřeby Objednatele je částečné plnění
neupotřebitelné. Dodavatel předá Objednateli Dílo v podobě v té době
vyhotovené.

13.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

13.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. To neplatí u údajů uvedených v ČI. 1. Smluvní strany. Při změně
těchto údajů postačí oznámení změny dopisem doručeným do sídla druhé smluvní
strany s doložením příslušných dokladů prokazujících tuto změnu (výpis
z obchodního rejstříku, plná moc, odvolání plné moci apod.). Písemná forma platí také
pro odstoupení od této smlouvy.

13.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené
smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů. Spory smluvních stran
vznikajícíze smlouvy nebo v souvislosti s níbudou řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

13.3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovené §
1765 odst. 2 Občanského zákoníku. Současně vylučují použití ustanovení § 2135-
2157 Občanského zákoníku na veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
vyplývající z této Smlouvy.

13.4. Dodavatel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

13.5. Dodavatel bere na vědomía souhlasí, že je dle § 2 e) zákona č. 320/2001Sb. o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

13.6. ,,Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich
příloh, v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná Část smlouvy ani její přílohy,
nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede
objednatel."

13.8. Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejích interních
předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých
smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje, a i od svých obchodních partnerů
očekává dodržováni zásad stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce -
www.sps-dopravni.cz. Smluvní strany se zavazují k dodržování těchto zásad.

13.9. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

9



09qC)C)€x

13.10. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Přílohy:

1. Nabídka na dodávku aplikace Nabídka na digitální evidenci objednávek a majetku
ze dne 07.12.2023 verze 3

2. Certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu - kopie

Za Objednatele Za Dodavatele

Digitálně podepsal Ing. Jiří

Ing. Jiří Došlý =,,,,,.,,.,,
07:42:55 +01'00'

Ing. Lukáš
Sobotka

Digitálně podepsal Ing. Lukáš
Sobotka
Datum: 2024.02.05 19:33:10
+01'00'

Digitálně

Da|ibOr=ěme,
Němec :0'::::.06

10:43:38 +01'00'

Gappex s.r.o.
Ing. Dalibor Němec, jednatel

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Ing. Lukáš Sobotka, předseda představenstva
Ing. Jiří Došlý, místopředseda představenstva

10


